Migczyn, dnia 26.07.2024 r.
Znak postepowania: RZ-111.271.1.7.2024

»,Udzielenie dlugoterminowego kredytu bankowego w kwocie 6.800.000,00 zt
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu
oraz zaciaggnietych kredytow”

Wszyscy wykonawcy

Pytanie nr 1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w przypadku kredytu udzielonego w
konsorcjum na wystawienie weksla i deklaracji wekslowej oddzielnie na kazdego z
uczestnikdéw konsorcjum?

Odpowiedz: tak

Pytanie nr 2. Prosze o udostepnienie:
- uchwaty Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium Wéjtowi Gminy Migczyn z
tytutu wykonania budzetu za 2023 rok,

- sprawozdan RB-NDS, Z, N, 28S, 27S za lata 2017-2023,
- opinii RIO w sprawie uchwaty budzetowej na rok 2024.
Odpowiedz: zalagczono

Pytanie nr 3. Prosimy o podanie aktualnej informacji o zobowigzaniach JST z tytutu:
zaciggnietych pozyczek, kredytéw, udzielonych poreczen, wyemitowanych papierow
wartosciowych. Dodatkowo prosimy o udostepnienie informacji o ewentualnych
podmiotach powigzanych, w ktérych Zamawiajgcy posiada udziaty.

Odpowiedz: 475 500,00 zt

Pytanie nr 4. Prosze o udostepnienie ostatniej podjetej uchwaty odnosnie zmiany
WPF.

Odpowiedz: Zataczono do SWZ

Pytanie nr 5. Czy Zamawiajacy posiada wieloletnie zobowigzania, transakcje (inne
niz wykazywane w kwocie dtugu), ktére wynikajg z ujetych w wydatkach
majgtkowych:

a) umow wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym od Gminy,
realizujgcym zadania z zakresu zadan wtasnych Gminy lub uméw powierzenia,
rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty
planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadajgcych do
zapfaty w okresie prognozy);



b) planu wniesienia doptat do kapitatu (funduszu) zaktadowego innych podmiotéw,
w tym zaleznych od Gminy, a takze o$wiadczenia i zobowigzania do wniesienia
takich doptat (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopfat do
whniesienia do konca okresu objetego planem);

c) umow o partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o wskazanie
kwoty pozostajgcej do zaptaty w okresie prognozy);

d) umow o poprawe efektywnosci energetycznej (jezeli tak, prosimy o wskazanie
kwoty pozostajgcej do zaptaty w okresie prognozy);

e) umow poreczenia lub gwaranciji udzielonych po dacie 31.12.2023 r., jesli nie
zostaty ujete w wieloletniej prognozie finansowej, w czesci tabelarycznej (jezeli
tak, prosimy o wskazanie ich kwoty);

f) innych wieloletnich zobowigzan, ktore nie zostaty wymienione wyzej oraz nie
zostaty ujete w kwocie dtugu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6,
10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budzetowym (Rb-Z czes¢ Ai B). Jezeli tak,
prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 6. Prosimy o informacje na temat umoéw kredytowych (w tym kredyty,
pozyczki, obligacje itp.) zawartych przez Zamawiajgcego po 31.12.2023 r. z
podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia srodkéw, daty
zapadalnosci, aktualnego zaangazowania.

Odpowiedz: nie dotyczy

Pytanie nr 7. Prosimy o udostepnienie aktualnej (ostatniej zmiany) Wieloletniej
Prognozy Finansowej.

Odpowiedz: zalgczono do SWZ
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